In
10J

~
o(
U·

-z -o
"Cl
(")0
OI:
IO Z
0'- a
z o::

10J
000
'<0'0o::
<0
uo(
_1oJ
cO::zloJ->

Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N" 0934/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
1480 J-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Em 23 de maio de 2011.

i

j

I

Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à
Indicação nO 603/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, pela qual
solicita o conserto do telhado do imóvel localizado na Rua Alberto Cioni, nO 836
- Jardim Sôo Ratael. nesta cidade.

Sobre o assunto, submetido à manifestação da
Secretaria Municipal de Habi1ação, fomos cien1i1icados que a solicitação
deverá ser encaminhada a Companhia de Desenvolvimento Habitacional
Urbano - CDHU, considerando tratar-se de imóvel construído sob a sua
responsabilidade.

Certos da cornpreensõo, colocamo-nos à
disposiçâo para o que for necessário.

Atenciosamen1e,

MARCELO fORTES BARBIERI
Preteito Municipal

1l6.IG. XU62111)